[image: image1.png]

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MARANHÃO
Gabinete do Deputado Ricardo Arruda
Avenida Jerônimo de Albuquerque, s/n, Sítio do Rangedor – Cohafuma

São Luís –   – CEP. 65.071-750 – Tel. 3269-3249

REQUERIMENTO Nº            /2024
Senhor Presidente,

Nos termos do que dispõe o Regimento Interno deste Poder, requeiro a Vossa Excelência que, após ouvida a Mesa, seja abonada minha falta na Sessão Legislativa do dia 24 de outubro do corrente ano, tendo em vista que, na data mencionada estava representando a Assembleia Legislativa do Maranhão em Ação Social nos Territórios Indígenas, no município de Grajaú- MA.
Plenário “Deputado Nagib Haickel do Palácio “Manuel Beckman” em São Luís, 24 de  outubro  de 2024.

RICARDO ARRUDA

Deputado Estadual – MDB

[image: image1.png]